

# Spørsmål til de politiske partiene!



Vil partiet sørge for at brudd på lærernormen ikke skal lønne seg?	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Nei	Nei
Går partiet inn for at normene for voksentetthet i barnehagen skal gjelde i hele åpningstiden?	Ja	Ja	Nei	Ja	Ja	Ja	Nei	Nei	Nei
Går partiet inn for at Staten igjen skal overta forhandlingsansvaret for undervisningspersonalet?	Ja		Nei	Nei	Nei	Nei	Nei	Nei	Nei
Vi partiet gå inn for en tillitsreform i offentlig sektor som medfører mindre rapportering, testing og måling?	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Nei	Nei
Vil partiet reversere "avskiltingen" av allmennlærere utdannet før 01.01.2014?	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Nei	Nei	Nei
Vil partiet åpne for en allmennlærerutdanning uten obligatorisk master?			Nei	Ja	Nei		Nei	Nei	Nei
Vil partiet lovfeste retten til hel stilling?	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Nei	Nei	Nei	Nei
Vil partiet innføre forbud mot profitt på velferdstjenester?	Ja	Ja	Nei	Nei	Nei	Nei	Nei	Nei	Nei
Vil partiet avskaffe bemanningsbransjen?	Ja	Ja	Nei	Nei	Nei	Nei	Nei	Nei	Nei
Mener partiet at økt lønn må til for å styrke rekrutteringen til skoler og barnehager?	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Nei	Ja
Vil partiet fjerne muligheten for rangering av skoler på bakgrunn av nasjonale prøver og lignende?	Ja	Ja	Nei	Ja	Ja	Ja	Nei	Nei	Nei
Vil partiet fjerne kravet om karakteren 4 i matematikk for å komme inn på lærerutdanningen?	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Nei	Nei	Nei
Vil partiet innføre praktiske fag som valgfag i grunnskolen for å rekruttere flere til å velge yrkesfag?	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja



# Spørsmål til de politiske partiene!



Er partiet enig i at det skal være minst én godkjent lærer til stede i alle undervisningstimer?	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja
Vil partiet stramme inn reglene i forhold til opprettelse av privatskoler og private barnehager?	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Nei	Nei	Nei	Nei
Går partiet inn for å lovfeste sosialfaglig kompetanse i skolen for å bygge et bedre og bredere lag rundt eleven?	Ja	Ja	Nei	Ja	Ja	Nei	Nei	Nei	Nei
Går partiet inn for 12 måneders studiefinansiering?	Nei*	Ja	Nei	Nei	Ja	Nei*	Nei	Nei	Nei
Vil partiet sørge for 100% finansiering av påkrevd videreutdanning?	Ja	Ja	Nei	Ja	Ja	Nei	Nei	Nei	Nei
Vil partiet kreve at offentlige oppdrag kun kan tildeles godkjente opplæringsbedrifter?	Ja	Ja	Ja	Ja	Nei	Nei	Ja	Ja	Nei
Vil partiet heve minstefradraget for fagforeningskontingenten?	Ja	Ja	Ja	Ja	Nei	Ja	Nei	Nei	Nei
Vil partiet avvikle fritt skolevalg/karakterbasert opptak i VGO?	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Nei	Nei	Nei
Ønsker partiet å jobbe imot en nivådeling av elever i noen fag?	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Nei	Nei
Vil partiet avvikle (skrote) PISA-undersøkelsen?	Ja	Ja	Nei	Ja	Ja	Nei	Nei	Nei	Nei
Vil partiet heve terskelen for bruk av tvungen lønnsnemnd under en lovlig arbeidskonflikt?	Ja	Ja	Ja	Nei	Ja	Nei	Nei	Nei	Nei
Vil partiet jobbe for at hverdagen for førsteklasinger skal inneholde mer lek og fysisk aktivitet?	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Nei	Nei

\*Til 17: Både KrF og Rødt vil ha 12 måneders studiestøtte til studenter med barn.

**BRUK STEMMERETEN!**